
Komuna e Prishtinë 

Drejtoria për Kulturë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Këshilli Drejtues 

Drejtori 

Zyrtari i lartë 

artistik 

Mirëmbajtja dhe 

sigurimi 

Teknikët e skenës Aktorët rezident Stafi administrativ 



  

 


